РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ СУЫКСУ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

10  августа 2015 года

             № 1-64
«О предложении кандидатур для назначения
в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1229 с правом

решающего голоса, зачисления в резерв составов

участковых комиссий Буинского района

Республики Татарстан»
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Старостуденецкого сельского поселения решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Буинского района Республики Татарстан:

1)  для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка
 № 1229 кандидатуру Гимадиевой Рамзии Рифкатовны, 02.03.1968 года рождения; опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование среднее специальное;  место работы: ГАУЗ
«Буинская ЦРБ», зубной врач; государственным либо муниципальным служащим не является;
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Буинского района Республики Татарстан.
Глава

Старостуденецкого сельского поселения

                    Загидуллина Р.Ф